1/1

Edital n.º  106/2025 Processo n.º  2025/250.10.700/1

                                                                                                José Manuel Madeira Guerreiro

Presidente da Assembleia Municipal de Tavira

TORNA PÚBLICO que, nos termos do disposto nos n.ºs 1 e 2 do artigo 43.º da Lei n.º 169/99, de 18 de setembro,

republicada em anexo à Lei n.º 5-A/2002, de 11 de janeiro, convoco os eleitos para o ato de instalação da

Assembleia Municipal e da Câmara Municipal, do mandato 2025/2029, que se irá realizar no próximo dia 27 de

outubro de 2025, pelas 18:00 horas, no Teatro Municipal António Pinheiro em Tavira.

Paços do Concelho, 16 de outubro de 2025

O Presidente da Assembleia Municipal,

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografada.

Para constar e produzir efeitos legais se publica o presente

Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

públicos do costume.

		App AIRC
	2025-10-16T16:08:14+0100
	JOSÉ MANUEL MADEIRA GUERREIRO